Изначально Вышестоящий
Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделения ИВДИВО ВОЛОГОДСК
СОВЕТ ИВО.
Протокол
Совета от 27.10. 2024г.
              Утверждаю Аватар ИВО подразделения ИВДИВО Вологодск ИВАС Кут Хуми
Фролов Александр Глава Совета ИВО ИВДИВО Вологодск  8128  архетипов        ИВДИВО

      Присутствовали:
1.Фролов А.
2.Книга С.
3.Петрушова О.
4.Смирнова Л.
5.Вершинина Т.
6.Хромова В.
7.Мусатова Г.
8.Мараева Н.
9.Венедиктова Е.
10.Изаксон Т.
11.Изаксон Т.
12.Сидоренкова В.
13.Малахова М.
14.Овсянникова В.
15.Калева Т.
16.Кустова Т.
17.Шиловская С.
18.Чиркунова Л.
19.Глазкова Г.
20.Григорьева Т.
21.Шитикова Е.
22.Мелехина С.
23.Войтенко О.
24.Зембатова Г.
25.Гусева Л.
26.Смирнов А.
27.Клчевая И.

СОСТОЯЛОСЬ:
1.Организация 1-го курса СИНТЕЗА.
2.Разработка ФА в Подразделении
3.Стяжание зданий Подразделения, Столпа частных зданий.
РЕШИЛИ:
1.Намагничивать среду Синтезом Части ИВАСИ КУТ ХУМИ для привлечения граждан на 1-й курс. Разработать пошаговую практику для сбора 1-го курса.
2.Выработать стратегию разработки ФА на Совете ИВО. Разработать минимально 330 АРХЕТИПОВ МГ для разработки командного ФА -ЯДРО ИВО.
3.Стяжание 40 зданий Подразделения ИВДИВО. Материализовать 40 зданий Подразделения ИВДИВО.

       Составила Аватаресса  Цивилизационного Синтеза О-Ч -С Вечного Сверхкосмоса Вологодск ИВО ИВАС ФИЛИППА ИВО ИВАСИ КУТ ХУМИ.
 ИВДИВО-СЕКРЕТАРЬ Подразделения ИВДИВО ВОЛОГОДСК
            Баданина Людмила.